

単 価 合 意 書

令和8年6月9日に契約したR7下館管内CCTV設備更新工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年6月22日

発注者 住所 茨城県筑西市二木成1753

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局下館河川事務所長 荒井 幸雄

受注者 住所 東京都千代田区飯田橋四丁目5番11号

氏名 東京システム特機株式会社 代表取締役 吉田 健太郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)		式	1		16,612,857	
CCTV設備		式	1		16,612,857	
CCTV装置		式	1		16,612,857	
CCTV IPカメラ装置 阿久戸、若宮戸	HDIPカメラ装置 機側装置含む	台	2	3,267,956	6,535,912	
CCTV IPカメラ装置 宮岡橋、伊丹水門	HDIPカメラ装置 機側装置含まない	台	2	3,033,189	6,066,378	
デジタルコンバータ 機側装置内	1C用 100Mbps	個	4	51,836	207,344	
分電盤		面	1	798,207	798,207	
無線LAN装置		台	2	1,502,508	3,005,016	
機器単体費		式	1		16,612,857	
電子応用設備		式	1		1,695,947	
CCTV設備工		式	1		1,623,452	
CCTV装置設置工		式	1		617,804	
CCTV IPカメラ装置据付調整	HDIPカメラ装置据付調整	台	4	77,876	311,504	
CCTV IPカメラ装置用機側装置据付調整 阿久戸、若宮戸	HDIPカメラ装置用機側装置据付調整 ボール取付型	台	2	40,248	80,496	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
データコンパネ据付調整 宮岡橋、伊丹水門	機側装置内	個	2	19,466	38,932	
データコンパネ調整 阿久戸、若宮戸	機側装置内	個	2	11,644	23,288	
橋梁点検車賃料 宮岡橋	作業床高 約6m	台日	2	81,792	163,584	
無線LAN装置設置工		式	1		112,086	
無線LAN装置据付調整 山田町	25Ghz	台	1	56,212	56,212	
無線LAN装置据付調整 北袋	25Ghz	台	1	55,874	55,874	
分電盤設置工 宮岡橋		式	1		22,791	
屋外分電盤設置	分電盤取付 ボール取付型	面	1	22,791	22,791	
光ケーブル敷設工 宮岡橋		式	1		417,810	
光地中管内配線 WB型 ノンメタリック	SM4C WB型 ノンメタリック	m	107	788.7	84,390	
光屋内管内配線 光コート SM-4C	光コード SM-4C	m	4	575.4	2,301	
光屋外管内配線 WB型 ノンメタリック	SM4C WB型 ノンメタリック	m	202	1,042	210,484	
光屋外ラック配線 抱縛あり	SM4C WB型 ノンメタリック	m	11	1,239	13,629	
光ケーブル接続	SM-4C 成端接続	箇所	2	31,778	63,556	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル伝送損失試験	伝送損失試験 SM-4C					
		方向	1	18,161	18,161	
光ケーブル接続損失試験	接続損失試験 SM-4C					
		対向	1	25,289	25,289	
通信配線工						
宮岡橋		式	1		34,948	
通信屋内管内配線	ツイストペアケーブル 8心 カテゴリー5e 4P					
LANケーブル		m	4	691.9	2,767	
通信屋外露出配線	配線各種					
屋外用LANケーブル 5e-4P		m	2	1,073	2,146	
通信屋外管内配線	配線各種					
屋外用LANケーブル 5e-4P		m	7	1,073	7,511	
通信ケーブル接続	LANケーブル					
LANケーブル		箇所	2	5,631	11,262	
通信ケーブル接続	LANケーブル					
屋外用LANケーブル		箇所	2	5,631	11,262	
配管・配線工						
宮岡橋		式	1		21,799	
屋外露出配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C					
		m	2	2,624	5,248	
屋外管内配線	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心 600V 2.0mm2×2C					
		m	7	1,695	11,865	
屋外露出配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2					
IV		m	2	674	1,348	
屋外管内配線	IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2					
IV		m	7	476.9	3,338	
CCTV装置撤去工						
		式	1		115,289	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTVカメラ装置撤去	CCTVカメラ 不使用	台	1	19,542	19,542	
CCTV IPカメラ装置撤去	IPカメラ装置 不使用	台	3	19,542	58,626	
CCTV IPカメラ装置用機側装置撤去	IPカメラ装置用機側装置 ホール取付型 不使用	台	2	10,423	20,846	
カメラ制御部撤去 宮岡橋	不使用	台	1	13,034	13,034	
画像符号化装置撤去 宮岡橋	不使用	台	1	3,241	3,241	
無線LAN装置撤去工		式	1		23,616	
無線LAN装置撤去 山田町	25Ghz	台	1	11,888	11,888	
無線LAN装置撤去 北袋	25Ghz	台	1	11,728	11,728	
分電盤撤去工 宮岡橋		式	1		11,400	
屋外分電盤撤去	分電盤 ホール取付型 不使用	面	1	11,400	11,400	
配管・配線撤去工		式	1		245,909	
地中管内配線撤去 同軸	同軸ケーブル 7C-2V 不使用	m	103	774.4	79,763	
屋外露出配線撤去 CV	CV3.5mm2-2C 不使用	m	1	1,239	1,239	
屋外露出配線撤去 同軸	同軸ケーブル 7C-2V 不使用	m	1	1,239	1,239	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外露出配線撤去 IV	IV5.5mm2 不使用	m	1	267.5	267	
屋外管内配線撤去 同軸	同軸ケーブル 7C-2V 不使用	m	192	774.4	148,684	
屋外管内配線撤去 CV	CV3.5mm2-2C 不使用	m	5	774.4	3,872	
屋外管内配線撤去 IV	IV5.5mm2 不使用	m	5	169	845	
屋外ラック配線撤去 同軸	同軸ケーブル 7C-2V 不使用 抱 縛あり	m	10	1,000	10,000	
工場製品輸送工		式	1		38,971	
輸送工		式	1		38,971	
輸送(電気)	カメラ装置等	式	1		38,971	
仮設工		式	1		33,524	
交通管理工		式	1		33,524	
交通誘導警備員 2人		式	1		33,524	2人日
直接工事費		式	1		1,695,947	
共通仮設費		式	1		154,016	
共通仮設費		式	1		13,156	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費		式	1		13,156	
電気通信施設資産管理用データ 作成費		式	1		13,156	
共通仮設費（率計上）		式	1		140,860	
純工事費		式	1		1,849,963	
現場管理費		式	1		789,756	
機器間接費		式	1		2,955,246	
技術者間接費		式	1		244,157	
機器管理費		式	1		2,711,089	
工事原価		式	1		5,594,965	
一般管理費等		式	1		1,372,178	
工事価格		式	1		23,580,000	
消費税相当額		式	1		2,358,000	
工事費計		式	1		25,938,000	